
Strana 16http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

Pohár mladých nadějí
=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010-2011=Vydáno 10. 1. 2011=

V Teplé 292 kuželek v podání M. Kotala
Sérii čtvrtých turnajů hostily kuželny 
v Hořicích, Ratíškovicích, Rýmařově, 
Táboru a Teplé.
Další série turnajů zaznamenala skvě-
lý výkon pavlovického Michaela Kotala 
v Teplé, který jej vynesl na čelo průběž-
ného pořadí starších žáků.
V kategorii mladších žákyň dosáhla nej-

vyššího výkonu 270 kuželek Michaely Dvořáková v Táboře. 
Mezi chlapci pak zahrál nejlépe Daniel Aujezdský v Táboře, 
když porazil 265 kuželek.
Mezi staršími žákyněmi byla nejlepší Šárka Ondřejová s 265 
poraženými kuželkami na táborské kuželně.
Průběžnému pořadí vévodí v mladších žákyních chýnovská 
Michaela Dvořáková před druhou Adélou Sobotíkovou a 
třetí Terezou Chlumskou. Mezi chlapci pak trio kroměříž-
ský Martin Janča před Danielem Aujezdským a Vojtěchem 
Kosinou.
Jejich starším kolegům a kolegyním pak otrokovická Tereza 
Divílková, Veronika Wohlmuthová, Natálie Topičová a trio 
Michael Kotal, Ondřej Lepka a Mojmír Holec.
V Táboře jsem nemohl uznat účast Martina Vrby z TJ 
Kunžak, který jestě nesplňuje věkovou hranici pro start 
v soutěži (uvedeno datum narození 3. 8. 2001).
Na místech opravňujících k postupu do finále určitě není 
jasno zejména okolo toho kritického šestnáctého postu-
pového místa, takže ještě není nic ztraceno ani jistého. 
Hodně zdaru v dalším klání.
Na webu PMN byl uveden chybný termín konání finálového 
turnaj. Vězte tedy, že se hraje v neděli 3. dubna 2011 na 
olomoucké osmidráze od 10 hodin. Postupující by tedy 
měli dorazit nejpozději v 9.30 k prezentaci.

Jiří John, vedoucí soutěže

SK Škoda Plzeň VS
Jiří Šlajer

602 541 472
jiri.slajer@centrum.cz

TJ Spartak Pelhřimov
Václav Novotný
724 066 421

v.novotny@swietelsky.cz

TJ Spartak Přerov
Ing. Marek Navrátil

737 199 980 
kuzelkyprerov@centrum.cz

TJ Start Rychnov n. Kn.
Miroslav Frydrych

731 053 408
tjstart@tiscali.cz

TJ Glaverbel Czech
Teplice

Eva Staňková
606 911 280

ruzenec@tiscali.cz

5. turnaj, 6. 2. 2011

Mladší žákyně
 1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 27 269
 2. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 17 247
 3. Majerová Kateřina SKK Náchod 12 240
 4. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov  9 233
 5. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec  7 226
 6. Brožková Nina SKK Náchod  5 222
 7. Matěnová Kateřina SKK Náchod  3 214
 8. Procházková Markéta SK Kosmonosy  3 211
 9. Votočková Tereza SKK Vrchlabí  2 206
 10. Vítková Kateřina SKK Náchod  2 206
 11. Lokvencová Anna SKK Náchod  1 202
 12. Vítová Kateřina SK Kosmonosy  0 192

Mladší žáci
 1. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 22 255
 2. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová 17 250
 3. Stára David SKK Náchod 14 241
 4. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 11 237
 5. Vondráček Matěj SK Kosmonosy  9 232
 6. Ryzák David TJ Loko Trutnov  8 231
 7. Kotek Petr TJ Loko Trutnov  5 225
 8. Hájek Patrik TJ Bižu. Jablonec n. N.  3 215
 9. Šafránek Jan TJ Bohemia Poděbrady  3 212
 10. Roubal Jan TJ Červ. Kostelec  3 211
 11. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K.  3 211
 12. Zeman Daniel SKK Náchod  2 208
 13. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec  1 203
 14. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec  1 201

Starší žákyně
 1. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 21 251
 2. Votočková Petra SKK Vrchlabí 18 246
 3. Bartošová Dominika SKK Jičín 15 243
 4. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 12 240
 5. Danišová Martina SKK Jičín  9 233
 6. Portyšová Nikola SKK Jičín  7 226
 7. Dušková Petra SKK Náchod  4 220
 8. Baláková Klárka SK Kosmonosy  4 220
 9. Mlatečková Nikola SKK Jičín  2 209
 10. Morávková Marie SKK Jičín  1 202
 11. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov  0 197
 12. Hofmanová Kristýna SKK Náchod  0 191
 13. Kárászová Monika TJ Loko Trutnov  0 179
 14. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod  0 178

HOŘICE



Strana 17http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

 15. Kadlecová Pavlína SK Plaston Šluknov  0 153

Starší žáci
 1. Ruml Dominik SKK Hořice 21 253
 2. Bína Jan SKK Jičín 19 253
 3. Fabián Jaromír SK Kosmonosy 16 248
 4. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 15 246
 5. Mazura Martin SKK Hořice 13 243
 6. Kováčik Martin SKK Náchod 12 243
 7. Plšek Marek TJ Loko Trutnov  9 234
 8. Malínský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady  6 224
 9. Bajer Filip SK Kosmonosy  6 222
 10. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová  4 220
 11. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová  4 220
 12. Buga Michal TJ Bižu. Jablonec n. N.  4 218
 13. Plaňanský Vít SKK Jičín  3 211
 14. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty  2 210
 15. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  1 201
 16. Černý Václav SKK Hořice  0 194
 17. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K.  0 194
 18. Saska Adam TJ Bohemia Poděbrady  0 190
 19. Neumann David TJ Červ. Kostelec  0 186
 20. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov  0 182
 21. Metelka Jakub SKK Náchod  0 171
 22. Mrkos Matěj TJ Červ. Kostelec  0 170

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 10. 1. 2011=

Mladší žákyně
 1. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 19 244
 2. Stehlíková Hana KC Zlín 14 239
 3. Šťastná Sára SK Baník Ratíškovice 12 238
 4. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 10 237
 5. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice  8 237
 6. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí  7 231
 7. Matlachová Michaela KC Zlín  2 209
 8. Olšáková Ilona Sokol Husovice  0 200
 9. Šupálková Martina SK Baník Ratíškovice  0 198
 10. Nesvadbová Markéta KC Zlín  0 198

Mladší žáci
 1. Janča Martin KK Kroměříž 22 256
 2. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 17 249
 3. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 13 244
 4. Kopřiva David TJ Sokol Vracov 11 241
 5. Belanec Radek SK Baník Ratíškovice  7 230
 6. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko  5 225
 7. Mačuda David SK Baník Ratíškovice  5 223
 8. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko  5 221
 9. Matlach David KC Zlín  4 220

RATÍŠKOVICE

 10. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín  1 201
 11. Valoušek Jakub TJ Val. Meziříčí  0 199
 12. Plášek Miroslav TJ Zbrojovka Vsetín  0 192

Starší žákyně
 1. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 24 262
 2. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 17 247
 3. Becherová Kristýna TJ Sokol Vracov 13 243
 4. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice  8 227
 5. Kreuzingerová Mariana TJ Sokol Vracov  6 222
 6. Koplová Daniela SK Baník Ratíškovice  3 211
 7. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice  2 210
 8. Niklová Monika TJ Sokol Vracov  0 189
 9. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí  0 183
 10. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko  0 182
 11. Vařáková Lenka SK Baník Ratíškovice  0 166

Starší žáci
 1. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 20 249
 2. Mach Daniel KK Kroměříž 12 230
 3. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí  8 222
 4. Klech Filip KK Kroměříž  5 219
 5. Haresta Vít TJ ČKD Blansko  4 218
 6. Tesař Bronislav TJ Sokol Vracov  4 216
 7. Podéšť Tomáš SK Baník Ratíškovice  0 200
 8. Olšák Ondřej Sokol Husovice  0 182
 9. Zajíček Zbyněk SK Baník Ratíškovice  0 177

RÝMAŘOV

Mladší žákyně
 1. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 18 236
 2. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 13 232
 3. Havranová Andrea HKK Olomouc  9 226
 4. Ilnická Nikola TJ Jiskra Rýmařov  3 208
 5. Kunertová Zuzana KK Zábřeh  2 207
 6. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov  0 197
 7. Vaněrková Denisa TJ Jiskra Rýmařov  0 190
 8. Ryšková Barbora TJ Jiskra Rýmařov  0 166
 9. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice  0 142

Mladší žáci
 1. Kubíček Martin KK Zábřeh 15 225
 2. Havlíček Marek TJ Tatran Litovel  4 203
 3. Ševčík Stanislav TJ Tatran Litovel  0 177
 4. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov  0 169

Starší žákyně
 1. Stříteská Michala KK Zábřeh 22 254
 2. Tomášková Tereza KK Zábřeh 16 244
 3. Machalíčková Lenka TJ Jiskra Rýmařov 13 236



Strana 18http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 10. 1. 2011=

 4. Bogdanowiczová Lucie TJ Sokol Bohumín  9 226
 5. Kunertová Nikola KK Zábřeh  5 215
 6. Vinklarová Dominika KK Hranice  2 205
 7. Sirotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín  0 196
 8. Vichrová Kamila TJ Sokol Bohumín  0 190
 9. Mikulová Nikola KK Šumperk  0 189
 10. Řezníčková Veronika HKK Olomouc  0 182
 11. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  0 179
 12. Prášková Petra TJ Jiskra Rýmařov  0 169
 13. Mikulová Denisa KK Šumperk  0 166

Starší žáci
 1. Hrubý Ondřej KK Šumperk 19 243
 2. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 16 243
 3. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov 10 226
 4. Morávek Filip TJ Horní Benešov  5 212
 5. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov  4 211
 6. Cach Radek TJ Horní Benešov  2 209
 7. Pěruška Tomáš TJ Tatran Litovel  1 201
 8. Mikulič Martin KK Šumperk  0 200
 9. Švub Václav KK Zábřeh  0 195
 10. Okleštěk Josef HKK Olomouc  0 187
 11. Blechta Martin TJ Tatran Litovel  0 148

TÁBOR

Mladší žákyně
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 28 270
 2. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 20 262
 3. Tlustá Kateřina TJ Sokol Tehovec 11 240
 4. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor  7 227
 5. Burianová Linda TJ Kunžak  4 216
 6. Vrbová Karolína TJ Kunžak  3 214
 7. Dorosh Oksana TJ Kunžak  2 209
 8. Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov  1 201

Mladší žáci
 1. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 25 265
 2. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 20 256
 3. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 17 251
 4. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 13 245
 5. Koubek Karel TJ Blatná 12 243
 6. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 10 240
 7. Nejedlý Jiří TJ Loko Č. Budějovice  9 239
 8. Pospíchal Tomáš TJ Centropen Dačice  7 233
 9. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava  6 230
 10. Pernica Michal KK PSJ Jihlava  6 230
 11. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov  6 228
 12. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice  5 221
 13. Mareš David CHJK Jihlava  4 219

 14. Schober Filip TJ Sn Kamenice n. L.  3 211
 15. Krejčí Jiří KK Loko Tábor  2 208
 16. Novák Vojtěch KK Loko Tábor  0 180
 17. Vaníček Daniel TJ Sn Kamenice n. L.  0 170
 18. Stehlík Martin KK Loko Tábor  0 102

Starší žákyně
 1. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 25 265
 2. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 18 252
 3. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 15 251
 4. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  9 231
 5. Slámová Tereza TJ Nové Město na M.  8 231
 6. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice  6 229
 7. Kusiová Aneta TJ Slavoj Žirovnice  6 229
 8. Najmonová Ester TJ Neratovice  5 221
 9. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice  4 220
 10. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice  2 209
 11. Blažková Kamila TJ Silon Sez. Ústí  0 184
 12. Vytisková Josefína TJ Spartak Pelhřimov  0 152

Starší žáci
 1. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 26 266
 2. Šálek Josef TJ Neratovice 23 263
 3. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 20 260
 4. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 17 257
 5. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 11 239
 6. Klojda Václav TJ Loko Č. Budějovice 10 239
 7. Augusta Tomáš CHJK Jihlava  8 233
 8. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L.  3 212
 9. Mareš Ondřej CHJK Jihlava  3 211
 10. Solař Vilém TJ Centropen Dačice  2 206
 11. Vaňata Jan TJ Blatná  1 205
 12. Vácha Jan TJ Sokol Chýnov  1 205
 13. Janů Jan TJ Spartak Pelhřimov  0 200
 14. Votápek Daniel TJ Sn Kamenice n. L.  0 198
 15. Buřič Tomáš TJ Spartak Pelhřimov  0 175
 16. Kotrba Michal KK PSJ Jihlava  0 173
 17. Vácha Pavel TJ Sokol Chýnov  0 167
 18. Šmíd Jan-Jakub TJ Spartak Pelhřimov  0  58

TEPLÁ

Mladší žákyně
 1. Varmužová Lucie SKK Rokycany 24 262
 2. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov 10 227
 3. Fürstová Kateřina SKK Rokycany  5 225
 4. Utikalová Karoline TJ Jiskra Hazlov  3 211
 5. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov  0 181



Strana 19http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 10. 1. 2011=

Mladší žáci
 1. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 21 252
 2. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 12 236
 3. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov  5 217
 4. Parýzek Matyáš SKK Rokycany  2 206
 5. Kyliš Matouš TJ Kuželky Holýšov  0 195
 6. Fara Michal SKK Rokycany  0 190

Starší žákyně
 1. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 20 247

Starší žáci
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 46 292
 2. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 21 263
 3. Šťastný Jiří SKK Rokycany 14 247
 4. Černohorský Miloš TJ Havlovice 11 242
 5. Buršík Martin TJ Havlovice  8 239
 6. Andrlík Pavel SKK Rokycany  3 215
 7. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov  2 208
 8. Neckář Michael TJ Slovan K. Vary  2 207
 9. Schilling Vlastimil TJ Kuželky Holýšov  0 193
 10. Ryzka Daniel TJ Slovan K. Vary  0 185

Na fotu od Jirky Šlajera vítěz mladších žáků v Teplé holý-
šovský Matěj Fišer



Strana 20http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 10. 1. 2011=

Mladší žákyně
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 90 254

 2. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 79 250

 3. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 76 247

 4. Majerová Kateřina SKK Náchod 62 240

 5. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice 59 245

 6. Varmužová Lucie SKK Rokycany 56 239

 7. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 51 238

 8. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 50 235

 9. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 45 249

 10. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 44 235

 11. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov 43 242

 12. Stehlíková Hana KC Zlín 33 226

 13. Procházková Markéta SK Kosmonosy 32 220

 14. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 31 228

 15. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov 28 221

 16. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 24 226

 17. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 21 219

 18. Brožková Nina SKK Náchod 21 217

 19. Šťastná Sára SK Baník Ratíškovice 19 224

 20. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 19 217

 21. Matlachová Michaela KC Zlín 19 216

 22. Havranová Andrea HKK Olomouc 19 214

 23. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 17 221

 24. Šupálková Martina SK Baník Ratíškovice 17 218

 25. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov 17 206

 26. Tlustá Kateřina TJ Sokol Tehovec 16 215

 27. Vítková Kateřina SKK Náchod 15 210

 28. Utikalová Karoline TJ Jiskra Hazlov 13 188

 29. Lokvencová Anna SKK Náchod 10 209

 30. Matěnová Kateřina SKK Náchod  8 206

 31. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor  7 227

 32. Sklenárová Sára TJ Jiskra N. Bystřice  7 218

 33. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov  7 212

 34. Burianová Linda TJ Kunžak  7 201

 35. Vítová Kateřina SK Kosmonosy  6 190

 36. Fürstová Kateřina SKK Rokycany  5 225

 37. Ilnická Nikola TJ Jiskra Rýmařov  5 203

 38. Kratochvílová Daniela KK Kroměříž  5 176

 39. Olšáková Ilona Sokol Husovice  4 196

 40. Fryčová Štěpánka TJ Glaverbel Teplice  4 175

Průběžné pořadí po 4. turnaji
Mladší žáci

 1. Janča Martin KK Kroměříž 80 253

 2. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 71 248

 3. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 62 245

 4. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 61 246

 5. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 58 241

 6. Stára David SKK Náchod 57 245

 7. Ryzák David TJ Loko Trutnov 56 240

 8. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 54 244

 9. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 48 229

 10. Belanec Radek SK Baník Ratíškovice 46 244

 11. Kubíček Martin KK Zábřeh 45 230

 12. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 44 236

 13. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 43 234

 14. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 42 234

 15. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 40 242

 16. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 40 236

 17. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 39 233

 18. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 29 231

 19. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K. 29 229

 20. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice 29 226

 21. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín 29 219

 22. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 26 216

 23. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 25 223

 24. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová 25 221

 25. Koubek Karel TJ Blatná 23 236

 26. Matlach David KC Zlín 21 223

 27. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 21 200

 28. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov 21 198

 29. Vlach Jiří TJ Sokol Duchcov 17 212

 30. Perchlík Václav KK V. Mýto 15 249

 31. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 15 209

 32. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko 14 207

 33. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 13 217

 34. Mareš David CHJK Jihlava 13 214

 35. Šafránek Jan TJ Bohemia Poděbrady 13 214

 36. Krejčí Jiří KK Loko Tábor 12 205

 37. Kopřiva David TJ Sokol Vracov 11 241

 38. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč 11 216

 39. Nejedlý Jiří TJ Loko Č. Budějovice  9 239

 40. Pospíchal Tomáš TJ Centropen Dačice  9 221



Strana 21http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 10. 1. 2011=

Průběžné pořadí po 4. turnaji
Starší žákyně

 1. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 96 259

 2. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 87 253

 3. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 78 254

 4. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 77 253

 5. Stříteská Michala KK Zábřeh 76 247

 6. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 69 252

 7. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 66 243

 8. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 59 245

 9. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 57 246

 10. Votočková Petra SKK Vrchlabí 50 234

 11. Baláková Klárka SK Kosmonosy 46 234

 12. Tomášková Tereza KK Zábřeh 46 233

 13. Danišová Martina SKK Jičín 37 238

 14. Becherová Kristýna TJ Sokol Vracov 36 231

 15. Kreuzingerová Mar. TJ Sokol Vracov 36 228

 16. Bogdanowiczová Lucie TJ Sokol Bohumín 33 224

 17. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice 32 225

 18. Bartošová Dominika SKK Jičín 31 234

 19. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 28 216

 20. Vinklarová Dominika KK Hranice 27 218

 21. Portyšová Nikola SKK Jičín 25 229

 22. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice 25 221

 23. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 24 231

 24. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 21 214

 25. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice 19 220

 26. Kunertová Nikola KK Zábřeh 19 209

 27. Kusiová Aneta TJ Slavoj Žirovnice 18 230

 28. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice 18 223

 29. Machalíčková Lenka TJ Jiskra Rýmařov 17 196

 30. Čonková Michaela CHJK Jihlava 15 216

 31. Dobešová Lenka SK Baník Ratíškovice 12 221

 32. Zimáková Kristýna KC Zlín 12 212

 33. Sirotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín 12 209

 34. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov 12 198

 35. Nováková Dominika SK Plaston Šluknov 12 189

 36. Šípová Iva TJ Sokol Duchcov 11 224

 37. Koplová Daniela SK Baník Ratíškovice 11 197

 38. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko 11 193

 39. Slámová Tereza TJ Nové Město na M.  9 204

 40. Dyntarová Michaela SKK Jičín  7 228

Starší žáci
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 105 258

 2. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 83 256

 3. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 71 248

 4. Ruml Dominik SKK Hořice 68 246

 5. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 66 242

 6. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 63 243

 7. Šálek Josef TJ Neratovice 59 245

 8. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 58 245

 9. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 57 240

 10. Bína Jan SKK Jičín 55 252

 11. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 53 244

 12. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 53 236

 13. Mazura Martin SKK Hořice 52 243

 14. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí 46 230

 15. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 41 244

 16. Fabián Jaromír SK Kosmonosy 41 238

 17. Bajer Filip SK Kosmonosy 37 234

 18. Kováčik Martin SKK Náchod 36 232

 19. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 33 230

 20. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 32 231

 21. Švub Václav KK Zábřeh 32 228

 22. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 30 231

 23. Buršík Martin TJ Havlovice 28 223

 24. Augusta Tomáš CHJK Jihlava 27 221

 25. Hrubý Ondřej KK Šumperk 27 219

 26. Mach Daniel KK Kroměříž 27 214

 27. Malínský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady 26 233

 28. Klech Filip KK Kroměříž 26 214

 29. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice 25 224

 30. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 25 217

 31. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L. 23 225

 32. Morávek Filip TJ Horní Benešov 23 223

 33. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov 23 217

 34. Pěruška Tomáš TJ Tatran Litovel 22 217

 35. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 18 225

 36. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko 18 222

 37. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 17 216

 38. Zákoutský Kamil TJ Horní Benešov 16 214

 39. Haresta Vít TJ ČKD Blansko 16 211

 40. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 16 211


